MAXIMATOR GmbH, Lange Straße 6, 99734 Nordhausen, Telefon +49 3631 9533 – 0, Telefax +49 3631 9533 – 5010, www.maximator.de, info@maximator.de
Hochdrucktechnik • Prüftechnik • Hydraulik • Pneumatik
Maximum Pressure.
St
an
d
11
 /

- - APS100-300-4M-NC APS150-400-4M-NC APS300-1000-4M-NC
Anschlüsse
Typenschlüssel
Technisches Datenblatt Druckschalter mit pneumatischem Ausgangssignal
Sonderausführungen:
O2 → Öl und Fettfreie Ausführung
SS → Edelstahl Hochdruckteil
Anschlüsse:
4B → G1/4“ Anschluss mit Außendichtung
4P → 1/4“ NPT Anschluss
4M → MAXIMATOR 1/4“ Medium Pressure
Schaltstellung:
NO → Normal Geöffnet
NC → Normal Geschlossen
Schaltbereich:
10-30   → zwischen 10bar und 30 bar
30-100   → zwischen 30bar und 100 bar
100-300  → zwischen 100bar und 300 bar
150-400  → zwischen 150bar und 400 bar
300-1000  → zwischen 300bar und 1000 bar
APS...-...-...-...-...